REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakové, daté 13.10.2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10.1) té
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té Rregullés pér
Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas kérkesés pér ri-shgyrtim té datés 10.10.2022, té parashtruar nga Operatori Ekonomik "Profitech"
SH.P.K, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull : “Furnizim me pajisje pér praktiké profesionale
né stomatologji dhe pajisje pér pastrim né shkollén Hysni Zajmi *, Nr. i prokurimit- 632-22-
8070-1-2-1, Nr. i brendshém-632-22-085-121, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si e pabazuar Kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik "Profitech" SH.P.K, ¢
dt.10.10.2022, lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizim me pajisje pér praktiké profesionale né
stomatologji dhe pajisje pér pastrim né shkollén Hysni Zajmi “, Nr. i prokurimit- 632-22-8070-1-
2-1, Nr. i brendshém-632-22-085-121, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES , te AK —sg, té datés 07.10.2022, té publikuar né platformén elektronike t& KRPP.

2. Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES té publikuar
me daté 07.10.2022; :

3. Autoriteti Kontraktues, vendos gé té vazhdojé me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe té publikohet né platformén elektronike té KRPP.

Arsyet'im

Me dt.10.10.2022, Operatori Ekonomik "Profitech" SH.P.K ka parashtruar Kérkesé pér rishqyrtim
lidhur me aktivitetin prokurimit: Furnizim me pajisje pér praktiké profesionale né stomatologji
dhe pajisje pér pastrim né shkollén Hysni Zajmi ¢, Nr. i prokurimit- 632-22-8070-1-2-1, Nr. i
brendshém-632-22-085-121.



Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 13.10.2022, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé si mé
poshté: ;

Pretendimi juaj se nuk e keni paré Letrén standarde pér sqarimin e tenderit, nuk qéndron sepse po té
kishte pengesa né platformén e e-prokurimit, kjo pengés do té ishte pér té gjithé operatorét ekonomik e
jo vetém pér ju. |

Pérveg késaj éshté tentuar disa heré pérmes telefonit t& kontaktojmé me ju por nuk i jeni pérgjigjur
thirrjes, prandaj me té drejté Zyra e prokurimit ka marré masat sipas ligjit ndaj jush dhe ka vazhduar me
Operatorin ekonomik té radhés.

Pra ne si Autoritet kontraktues nuk e kemi shpérblyer fillimisht Operatorin ekonomik me ¢gmimin mé té
larté por kjo ka gené rezultat i mos pérgjigjes suaj ndaj kérkesés sé Autoritetit kontraktues.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato qé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té parages€ankes€ prané OSHP-sé . Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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_Zyrés sé Prokurimit

.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t€ Komunés



€ 2 C =

P items @ e

et (e cetet & provurint
Tjers dokumenta

= mr,inu i
anwisar ©

PLANIF RO (PRORIRIT
Ao KoKTATES
MARRIVESHIET RORNZE
PUBL N
NJOFTIMET - PRORUSIMET
NJOFTIMET - SHITE

KONTRATAT § DHERA

MARREVESHET KORMZE
OHENA

LISTAT EZEZE

KLASIFIKIAN LIGJOR.

TEOMIMAT F MIA

MESAZHET

\Lnlm\mugmlwm :
Ba1) P

Jo-nexmaisre e okt
v

ey e

17 MATKGS PHARM SH PK P

13" Profiec * SHF K -

14 PROMEGCAL 1P e

15 ROA Comumng 3¢ PX -

16 * LAULT) ENGINE EFiNG GROUP *
HEK

47 MENTT S P

Lot s bnndervann & shmipiar (B2}
21.ETA ;

22 MATKOE PHARM 5K PK

23 Proskecs % F K.

14 PROMEDCAL S PK.

1% HOA Comartng S P

20 * MUATI ENOIMEERING GROUP ©
ek

v
v
-

-

4

27 "haaTT " PR

3 Lo oo nancatet & g b (843
-

4

11 ET
32 MATHOE ARS8 FK

11 " Praftec " SH P 1.

34 PROMEDICAL 8 P

13 RUA Gomiamng Sh P

26 MUY ENGINEERING OAOLP
BHFK

AAA s

L4

37 CWETT P
4 Lo e marcia ¢ snbnias (Bad]
41 ETae

v
43 MATKDE PHARM SH # K -
47 " Prafincs 9K P K o
44 PROMEDCAL 5+ PK *
43 ROA Camsuting SH PK -
48 " MULT ENGINEERING GROUF-
e

-

e v 02

Ko v v

7 b @ rkeses o1 sgar :
In this step, you €an ceats & standard documant. Once thi decument ba. cresied, you can downkoed k. amend i 3ign 1. and uplosd & latae You tan
A yeciplants when you cick on the Document wending’. - 3

mwmg-mmwmvm

N | s 0530 2023 (D4R 3 P s e 8 et 8 WA e B 2 8 Pyl L LY Bt '

oo et | Dntrm POt 1| | ot s B

o Cow | Sk | Demm ddamest

| G X Bt » : FaiE
Ngarta: a0 b B

- v

Engasn Wowss [

LTmam dokurent mﬂ
N maksimial | icjuar | dokurmentove 30

e | ptansteic]




